
Uchwała Nr XXX/ 310/ 2001 
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 30 stycznia 2001. 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miejskiej w 

Stargardzie Szczecińskim na rok 2001. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz.679, Nr107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, 
poz.1126 oraz z 2000 r. Nr 26, poz.306, Nr 48, poz.552 , Nr 62, poz.718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 
1009, Nr 95, poz. 1041) Rada Miejska w Stargardzie Szczecińskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miejskiej w Stargardzie 
Szczecińskim na rok 2001, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miejskiej do dokonywania w ciągu roku 
zmian w planie pracy Komisji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju  
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym wynika obowiązek 
przedkładania Radzie sprawozdania z pracy przez stałe Komisje Rady. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


